
 
 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

 
Direzione del Servizio della Mobilità 

 1/1 

 
 
 

 
Oggetto:  Riapertura termini di presentazione delle domande relative alla selezione pubblica, per titoli, per il 

conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione a tempo determinato, di cui n. 1 con il profilo di 
esperto senior e n. 1 con il profilo di esperto junior, per il supporto al Servizio della Mobilità nella 
gestione del progetto 3i – Framework cooperativo per l’infomobilità intermodale interregionale 
delle persone – nell’ambito del Programma di cooperazione transfrontaliera Italia-Francia 
Marittimo.  

 

 
 
 

DETERMINAZIONE  n. 673 del 25 agosto 2009 
 

 
 

 

VISTA la propria precedente determinazione n. 405 del 26 giugno 2009 con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica in oggetto; 

 

CONSIDERATO che la suddetta determinazione, pubblicata nel BURAS in data 14 agosto 2009, stabiliva 

che le domande dovessero essere presentate entro 15 giorni dalla pubblicazione 

dell’avviso pubblico di selezione nel BURAS; 

 

RITENUTO di dover riaprire i termini di presentazione delle domande in considerazione del fatto 

che, per mero errore materiale, la pubblicazione sul BURAS è avvenuta in anticipo 

rispetto alla data stabilita; 

 

DETERMINA 

 

ART. 1) la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di cui alla selezione in 

oggetto, stabilendo la nuova scadenza nel quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione della presente determinazione nel BURAS. 
 

 

      IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA MOBILITA’ 

                   Ing. Giorgio Ferrari 

 
 


